



**MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
„KEISDAMIESI KEIČIAME“**

VVG VIRTUALAUS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2019-07-09 Nr. VP-06

Molėtai

Susirinkimas prasidėjo 2019-07-02, 15:00 val.; pasibaigė 2019-07-09 17:00 val.

Susirinkimo pirmininkas: Vaida Saugūnienė

Susirinkimo sekretorė: Violeta Navickienė

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Aidonas Užubalis, Dalia Žygelienė, Robertas Rabcevičius, Vaida Saugūnienė, Vidas Stepanavičius, Kristina Pumputienė, Virgilijus Šironas, Virginija Pusvaškienė, Vytautė Mozūrienė, Vytis Štelbys ir VVG administruojantis biuras: administravimo vadovė Violeta Navickienė, administratorė Janina Leišienė.

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1)

Nedalyvavo posėdyje: Lina Dieninė

Kvorumas yra: 10 balsų

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kvietimo Nr. 6 teikti vietos projektus naujos dokumentacijos patvirtinimo

1.SVARSTYTA: Dėl Kvietimo Nr. 6 teikti vietos projektus naujos dokumentacijos patvirtinimo

KLAUSIMO PRISTATYMAS. Informuojame, kad 2019 m. gegužės 9 d. VVG valdybos posėdyje Nr. VP-04 buvo patvirtinti Kvietimo Nr.6 teikti Vietos projektus dokumentai, kurie buvo pateikti NMA, bet pasirodžius naujai administravimo taisyklių redakcijai (suvestinė redakcija nuo 2019-05-22) valdybos posėdyje 2019-05-22 Protokolo Nr. VP -05 buvo pritarta pasiūlymui keisti visus kvietimo Nr.6 dokumentus, nes taisyklės įteisinio netiesiogines išlaidas, kuriomis galima finansuoti projekto administravimo veiklas. Šiandien teikiame (prisegame) pakeistus Kvietimo Nr. 6 teikti vietos projektus priemonėms: "Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos išteklius" Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 ir priemonei "Regioninių produktų kūrimas panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą" Nr. LEADER-19.2-SAVA-10, dokumentus pagal naujausią VP administravimo taisyklių redakciją ir kviečiame juos svarstyti bei šaukti Kvietimą Nr.6 iš naujo nuo 2019-07-19 iki 2019-09-19. Savo pritarimą arba pastabas ir pasiūlymus galite pateikti atsakydami į šį laišką.

Savo atsakymą privalote pateikti aiškiai išreikšdami "Už" arba "Prieš" balsuodami iki liepos 9 d. 17 val.. Tačiau, esant galimybei, prašytume apsispręsti greičiau. Esant klausimų, prašome skambinti 8 683 07866.

Primename, kad :

V.

VIRTUALŪS

VALDYBOS

POSĖDŽIAI

28. Esant skubiam, atskiram klausimui, kuriam yra reikalingas Valdybos sprendimas, išspręsti gali būti organizuojamas virtualus Valdybos posėdis. Tokiame posėdyje negali būti priimami nutarimai, liečiantys esminius ar ilgalaikius VVG veiklos aspektus, reikalaujantys išsamaus aptarimo.
29. Virtualų Valdybos posėdį gali inicijuoti VVG valdybos pirmininkas ar administracijos darbuotojas, kreipdamasis elektroniniu paštu su prašymu į VVG valdybos pirmininką;
30. Valdybos pirmininkas ne vėliau kaip per 24 val. organizuoja posėdį virtualioje erdvėje.
31. Rengiant virtualų Valdybos posėdį, turi būti nurodoma laiko trukmė per kurią Valdybos narys gali išreikšti savo nuomonę apie svarstomąjį klausimą. Valdybos nariai pareiškia savo nuomonę balsuodami elektroniniu paštu.
32. Valdybos sprendimas priimamas visiems posėdžio dalyviams balsuojant „už“. Jeigu nors vienas valdybos narys prieštarauja, svarstomas klausimas įtraukiamas į eilinio arba specialiai tam klausimui aptarti skirto Valdybos posėdžio darbotvarkę. Virtualaus Valdybos posėdžio rezultatai įforminami Valdybos nutarimu, surašant virtualaus posėdžio protokolą.
33. Posėdis laikomas neįvykusių, jeigu tam prieštarauja 1/3 nuo dalyvaujančių virtualiame posėdyje Valdybos narių. Tokiu atveju neįvykusio posėdžio klausimai įtraukiami į eilinio arba specialiai tam klausimui aptarti skirto Valdybos posėdžio darbotvarkę.

BALSAVO : už-10, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai

balsavo „už“.

NUTARTA: Pritarti pakeistiems Kvietimo Nr. 6 teikti vietos projektus dokumentams priemonėms: "Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos išteklius" Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 ir priemonei "Regioninių produktų kūrimas panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą" Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 ir šaukti kvietimą nuo 2019m. Iliėpos mėn. 19 iki rugsėjo 19 d.

Susirinkimo pirmininkas



Vaida Saugūnienė

Susirinkimo sekretorė



Violeta Navickienė